

Bokslut och nyckeltal

Boxflow TPL Solution Väst AB · Org.nr 556052-7326

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-09-03 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	259 835	239 760	254 427	207 911
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	8 529	3 890	4 411	2 731
Total omsättning	268 364	243 650	258 838	210 642
Rörelsens kostnader	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	0	0	0	0
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	179 850	172 963	197 204	132 130
Personalkostnader	83 718	78 372	65 920	64 135
Avskrivningar	3 124	3 085	2 231	2 651
Summa rörelsekostnader	-266 692	-254 420	-265 355	-198 916
Rörelseresultat	542	-11 744	-7 032	10 343
EBITDA	3 666	-8 659	-4 801	12 994
Resultat	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Resultat före skatt	1 476	-11 024	11 889	18 456
Skatt	-9	1	-62	74
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	1 476	-11 024	11 889	10 341
Årets resultat	905	2 185	16 351	32
Jämförelsestörande poster	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	18 608	0
Ränteintäkter från koncernföretag	890	714	359	0
Externa ränteintäkter	49	19	6	3
Räntekostnader till koncernföretag	1	10	0	0
Externa räntekostnader	4	3	53	5
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	1 476	-11 024	11 889	10 341
Bokslutsdispositioner	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03

Koncernbidrag	-580	13 210	4 400	-18 350
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	0	0	8 115
Balansräkning	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	602	1 649	2 242	3 021
Goodwill	636	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	1 238	1 649	2 242	3 021
Materiella anläggningstillgångar	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	1 840	2 295	2 750	1 886
Inventarier	5 005	6 345	5 648	3 527
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	240	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	7 085	8 640	8 398	5 413
Finansiella anläggningstillgångar	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	18 608	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	25
	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Summa anläggningstillgångar	8 323	10 289	10 640	8 459

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	0	0	0	0
Summa varulager	0	0	0	0
Kortfristiga fordringar	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Kundfordringar	1 582	369	687	149
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	70 696	73 301	82 766	66 749
Övriga kortfristiga fordringar	15 284	16 350	15 452	5 061
Summa kortfristiga fordringar	87 562	90 020	98 905	71 959
Kassa och bank	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	278	113	254	188
	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Summa omsättningstillgångar	87 840	90 133	99 160	72 147
Summa tillgångar	96 163	100 422	109 800	80 606

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Aktiekapital	220	220	220	220
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	46	46	46	46
Summa bundet eget kapital	266	266	266	266
Fritt eget kapital	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Balanserat resultat	52 134	49 948	13 598	13 566
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	20 000	0
Årets resultat	905	2 185	16 351	32
Summa fritt eget kapital	53 039	52 133	49 949	13 598
	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Summa eget kapital	53 305	52 399	50 215	13 864
Summa obeskattade reserver	0	0	0	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0	0
Långfristiga skulder	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0	0	0
Kortfristiga skulder	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Skulder till kreditinstitut, korta	0	0	0	0
Leverantörsskulder	18 265	25 199	26 154	21 077
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	3 194	2 677	3 061	23 212
Övriga kortfristiga skulder	21 399	20 146	30 371	22 453
Summa kortfristiga skulder	42 858	48 022	59 586	66 742
	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Summa eget kapital och skulder	96 163	100 422	109 800	80 606

Noter

	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Antal anställda	129	128	102	99
Löner till styrelse & VD	1 506	1 494	1 709	1 735
Varav tantiem till styrelse & VD	56	6	225	259
Löner till övriga anställda	57 325	53 934	42 993	41 987
Varav resultatlön till övriga anställda	2 388	1 721	2 067	2 435
Sociala kostnader	23 614	21 993	17 680	17 474
	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	0	0	0	0
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	540	540	540	258
Summa ansvarsförbindelser	540	540	540	258
Beviljad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0
	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Kassalikviditet (%)	204,96 %	187,69 %	166,41 %	108,10 %

	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Soliditet (%)	55,43 %	52,18 %	45,73 %	17,20 %
Avkastning på eget kapital (%)	2,77 %	-21,04 %	23,68 %	74,59 %
Riskbuffert (%)	1,53 %	-10,99 %	10,79 %	12,83 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	0,57 %	-4,59 %	-2,62 %	4,98 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	639	605	612	618

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).